
 
 

УКРАЇНА 
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
17 січня 2024 року м. Чернігів № 11 

 
 

Про надання дозволу комунальному 
підприємству "Зеленбуд" Чернігівської  
міської ради на укладення договору 

 
 

Відповідно до статей 65, 67, 78 Господарського кодексу України, 
керуючись статтею 29 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні" 
та пунктами 4.3, 4.6 Статуту комунального підприємства «Зеленбуд» 
Чернігівської міської ради, затвердженого рішенням виконавчого комітету 
Чернігівської міської ради від 15 вересня 2022 року № 415, виконавчий комітет 
Чернігівської міської ради вирішив: 

 
1. Надати дозвіл комунальному підприємству "Зеленбуд" 

Чернігівської міської ради (Морський В. І.) на укладення договору 
безоплатного відповідального зберігання з правом користування верстатом 
стрічкопильним ЛП-6,5 "Номінал-М", загальною вартістю 256100,00 грн (двісті 
п'ятдесят шість тисяч сто грн), з . . . , строком до 31 грудня 2024 року. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Геращенка В. М. 

 

Секретар міської ради Олександр ЛОМАКО 

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому Сергій ФЕСЕНКО 


	ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

